
 

Strona 1 

Zielona Góra, 21.10. 2022 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i wdrożenie systemu informatycznego 
do elektronicznego obiegu dokumentów w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zielonej Górze’’. 

numer postępowania: DZ.260.61.2022 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę zamówienia złożoną przez 
Wykonawcę, tj. PRIMESOFT Polska Sp. z o.o. ul. Piątkowska 161, 60-650 Poznań. 

2. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 100,00 %, ). 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez            
następujących Wykonawców: 

1) PRIMESOFT Polska Sp. z o.o. ul. Piątkowska 161, 60-650 Poznań  
2) Tecna Sp. z o.o. ul. Piastów Śląskich 47, 01-496 Warszawa 
3) Com-Pan System Sp. z o.o. ul. Pęcicka 42, 01-688 Warszawa 
4) Intelligent Document Engineering Sp. z o.o. ul. Puławska 543, 02-844 Warszawa 
5) E-msi Sp. z o.o. ul. Stablewskiego 47/2N, 60-213 Poznań 

3. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” (waga 
100,00 ) 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. PRIMESOFT Polska Sp. z o.o. ul. Piątkowska 161, 
60-650 Poznań  
 

100,00 100,00 

2. Tecna Sp. z o.o. ul. Piastów Śląskich 47, 01-496 
Warszawa 
 

63,90 63,90 

3. Com-Pan System Sp. z o.o. ul. Pęcicka 42, 01-688 
Warszawa 
 

60,77 60,77 

4. Intelligent Document Engineering Sp. z o.o. ul. 
Puławska 543, 02-844 Warszawa 
 

X X 



 

Strona 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” (waga 
100,00 ) 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

5. 

 

E-msi Sp. z o.o. ul. Stablewskiego 47/2N, 60-213 
Poznań 
 

85,00 85,00 

  

4. Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Intelligent Document Engineering Sp. z o.o. ul. Puławska 543, 02-844 
Warszawa.  
 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust 1 pkt 8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych: „Zamawiający odrzuca ofertę, 
jeżeli: (…) zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia”. 
 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający zwrócił się pismem z dnia 13.10.2022r. do Wykonawcy o wyjaśnienie ceny 
przedstawionej oferty, z uwagi, iż jest ona niższa o ponad 60% w stosunku do wartości szacowanej przed 
wszczęciem postępowania oraz średniej arytmetycznej ofert niepodlegających odrzuceniu złożonych w 
przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie Zamawiającego i nie przedstawił 
stosownych wyjaśnień. 
 

 
 

 

 

                                                                                                                               

 Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 

                                                                               (-) 

                                                                               Krzysztof Sikora 

. 


